
Objednávkový list ke katalogu POHÁDKOVÁ ŠKOLKA JARO 2019

Objednávající

Jméno a příjmení:

Členské číslo (PV):

Adresa školy:

Kontakt (tel., e-mail):

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
MATRIČNÍ ČÍSLO NÁZEV POČET KS CENA

10160F10054 100 nejznámějších pohádek pro unavené rodiče 199 Kč

A10160F13756 100 nejznámějších pohádek pro unavené rodiče podruhé 199 Kč

A10150F13925 Anče a Kuba mají Kubíčka 184 Kč

101U0F2687 Atlas zvířat pro děti 234 Kč

A101M0F12140 Auta - Podivuhodné příběhy o autech 159 Kč

10110F6212 Bagry, traktory a popelářské vozy 199 Kč

A101E0N12514 Bylinkové pohádky 199 Kč

A101F0F15527 Co se děje v Podpostelí 199 Kč

A101E0N11867 České pověsti pro malé děti 2 199 Kč

A201E0N12510 České pověsti pro malé děti 2 (audiokniha pro děti) 159 Kč

A10110F16485 Dobrodružství králíčka Petra 199 Kč

A101P0N12104 Domeček pro panenky 3D model 399 Kč

A101M0F12510 Hledá se Nemo 199 Kč

10110F6275 Hrajeme si - nezlobíme 79 Kč

A101P0N12105 Hrajeme si na farmě 3D model 399 Kč

A10110F18609 Jak Krtek ke kalhotkám přišel 184 Kč

A101U0F17196 Jak se Honzík naučil zavazovat tkaničku 159 Kč

A101U0F17197 Jak se Káťa naučila zavazovat tkaničku 159 Kč

A101U0F17278 Jak zvířata jedí 159 Kč

A101U0F17277 Jak zvířata spí 159 Kč

10141F9680 Jogínci 119 Kč

10110F10515 Johana s dlouhýma nohama 144 Kč

A10110F19412 Kam se schoval nůž 79 Kč

A10110F18610 Káťa a Škubánek zase spolu 184 Kč

A101F0F16167 Kdo v přírodě čaruje 199 Kč

A101M0F13802 Kolotoč plný písniček 319 Kč

A10110F18612 Kosprd a Telecí 184 Kč

10110F0379 Kozí pohádka 74 Kč

101F0F5855 KRTEK a hodiny 199 Kč

BAL0000119 Krtek a jaro + Krtek a léto 119 Kč

A101F0F16847 Kubíkův kouzelný kalendář 184 Kč

A101P0N11961 Lákavé svačinky z ovoce a zeleniny 199 Kč

A101M0F16223 Ledové království - 2 nové příběhy 179 Kč

A101C0N12312 LEGO® CITY Přidej se k policii 159 Kč

A101C0N12395 LEGO® Disney Princezny™ Seznam se s princeznami 159 Kč

Pokud chcete knihy objednat na školu, tzn. vystavit fakturu na školu, 

uveďte prosím členské číslo školy, které je odlišné od členského čísla důvěrníka, a výrazně označte „Fakturace na školu“.



OBJEDNÁVKOVÝ LIST
MATRIČNÍ ČÍSLO NÁZEV POČET KS CENA

A10110F15758 Les 184 Kč

A101E0N12944 Logopedické vymalovánky 119 Kč

A10110F13128 Magnus, mocný kouzelník 159 Kč

A101M0F19401 Máša a medvěd - Sbírka pohádek 219 Kč

A101E0N12443 Moje dítě mě dohání k šílenství 239 Kč

A10110F19633 Na stavbě 184 Kč

A10110F18851 Nakládat, odjíždíme! 239 Kč

101F0F5367 Nejkrásnější písničky a říkadla – Josef Lada 319 Kč

A10110F18620 O hajném Robátkovi a jelenu Větrníkovi 184 Kč

A10110F17417 O zvědavém telátku a bázlivém hříbátku 199 Kč

A101B0N12089 Odemykání dětského potenciálu 299 Kč

A201B0N12648 Odemykání dětského potenciálu (audiokniha) 299 Kč

A101E0N12948 Orientace v prostoru a čase pro děti od 4 do 6 let 119 Kč

A101M0F18563 Peppa Pig - Příběhy o prasátku Peppě 209 Kč

ZBOK002111 Pohádky o princeznách 159 Kč

A201P0N12501 Pohádky o princeznách (audiokniha pro děti) 159 Kč

A101F0F15038 Pohádky před spaním na tři, pět a osm minut 199 Kč

A101P0N11385 Pohádky z českého království 159 Kč

A101E0N12373 Pokladnice pohádek 199 Kč

A101U0F19714 Pozor, jede vláček! 199 Kč

A10110F14951 Princezna a Baron 159 Kč

10110F6424 Příhody včelích medvídků 184 Kč

10110F2000 Příhody vodníka Vojtíka 144 Kč

1011028371 Rošťák Oliver 144 Kč

A101B0N11905 Rozvíjejte u dětí odvahu, zvídavost a odolnost 279 Kč

A101E0N12949 Rozvoj zrakového vnímání 139 Kč

A101U0F16448 Sněhurka a sedm trpaslíků 199 Kč

A10110F11533 Svět je NEJ 219 Kč

A101U0F16450 Šípková Růženka 199 Kč

A101P0N12468 Škola hry na zobcovou fl étnu 184 Kč

A101M0F15923 Trollové - Knížka na celý rok 219 Kč

A112P0N12413 Tvoříme hry pro děti a s dětmi 199 Kč

A10110F18626 Vařila myška kašičku 74 Kč

A101P0N12318 Velké dobrodružství piráta Nata 199 Kč

A101B0N11589 Zdravé děti bez alergií 299 Kč

A10110F14838 Zuzanka v Dalekoširoku 199 Kč

Celkový počet kusů a celková cena objednaných knih: ks  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Datum:  . . . . . . . . . . . . . . . .

cena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Podpis:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Všechny knihy expedujeme do vyprodání zásob.

Pokud budete objednávat on-line na www.kmc.cz, tuto písemnou objednávku již nezasílejte!
Doporučený termín zaslání objednávky: do 5. dubna 2019

Klub mladých čtenářů, Albatros Media, a. s., Na Pankráci 30/1618, 140 00  Praha 4, tel. 261 397 272, 261 397 202.


